
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 18.06.2018

7 / 2018. Kompleksowa obsługa bankowa
budżetu Gminy Brzesko i jej jednostek
organizacyjnych w okresie od 01.08.2018 do
31.07.2022.

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia ( PN-U ).poniżej kwot określonych w art. 11 ust. 8 upzp.Ogłoszenie nr
500176552-N-2018 z dnia 26-07-2018 r.Burmistrz Brzeska: Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy
Brzesko i jej jednostek organizacyjnych w okresie od 01.08.2018 do 31.07.2022.OGŁOSZENIE O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA - UsługiZamieszczanie ogłoszenia:obowiązkoweOgłoszenie dotyczy:zamówienia
publicznegoZamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
EuropejskiejnieZamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:takNumer
ogłoszenia: 574456-N-2018Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień
Publicznych:nieSEKCJA I: ZAMAWIAJĄCYI. 1) NAZWA I ADRES:Burmistrz Brzeska, Krajowy numer
identyfikacyjny 52390400000, ul. ul. Głowackiego  51, 32800   Brzesko, woj. małopolskie, państwo Polska,
tel. 0-14 68 63 100, e-mail zam_pub@brzesko.pl, faks 0-14 66 305 45.Adres strony internetowej (url):
www.brzesko.plAdres profilu nabywcy: www.brzesko.pl menu: PRZETARGI/PROFIL NABYWCYI.2) RODZAJ
ZAMAWIAJĄCEGO:Administracja samorządowaSEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIAII.1) Nazwa nadana
zamówieniu przez zamawiającego:Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Brzesko i jej jednostek
organizacyjnych w okresie od 01.08.2018 do 31.07.2022.Numer referencyjny(jeżeli
dotyczy):BKII.271.1.2018.CŁII.2) Rodzaj zamówienia:UsługiII.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia
(wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny
produkt, usługę lub roboty budowlane:Przedmiotem zamówienia jest Kompleksowa obsługa bankowa
budżetu Gminy Brzesko i jej jednostek organizacyjnych w okresie od 1 sierpnia 2018 r. do 31 lipca 2022 r.
Skład jednostek organizacyjnych Gminy Brzesko szczegółowo określony jest w III punkcie SIWZ.
Kompleksowa obsługa bankowa budżetu gminy obejmuje: 1. Bieżącą obsługę bankową. 2. Udzielanie
kredytu w rachunku podstawowym budżetu Gminy Brzesko na wniosek Zamawiającego. 3. Pozostałe usługi
bankowe: a) udzielanie poręczeń; b) wydawanie blankietów czekowych, ich potwierdzanie; c) nieodpłatne
wydawanie na wniosek Zamawiającego opinii o wywiązywaniu się Zamawiającego z obowiązków wobec
banku, zaświadczeń o prowadzeniu rachunku bankowego oraz innych zaświadczeń związanych z
prowadzoną obsługą bankową, sporządzanie odpisów dokumentów; d) potwierdzanie stanu sald na
rachunkach; e) możliwość generowania wyciągów bankowych z ustaleniem salda i dokładnego opisu
dokonanej operacji na każdy dzień roboczy; f) odtwarzanie historii rachunku. 4. Otwarcie nowych
rachunków nastąpi najpóźniej w ciągu dwóch dni roboczych po dniu złożenia wniosku przez Zamawiającego.
5. Zamknięcie rachunków bankowych w trakcie trwania umowy będzie dokonywane przez Wykonawcę na
podstawie pisemnego wniosku Zamawiającego. 6. Generowanie i przekazywanie wyciągów bankowych jako
zestawienia operacji przeprowadzanych na poszczególnych rachunkach bankowych. 7. Realizowanie
przelewów krajowych i zagranicznych. 8. Postawienie (udostępnienie) Zamawiającemu środków do
dyspozycji w dniu, w którym wpłynęły na jego rachunek bez stosowania prowizji. 9. Wydawanie, wznowienie

https://www.brzesko.pl/


i obsługa kart płatniczych. 10. Bieżące oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach jednostek. 11.
W ramach wykonywania przedmiotu zamówienia Wykonawca jest zobowiązany zapewnić obsługę kasową
Zamawiającego 12. Opłaty i prowizje za czynności objęte przedmiotem zamówienia pobierane będą przez
Wykonawcę z rachunku bankowego wskazanego przez Zamawiającego 13. System elektronicznej obsługi
rachunków bankowych musi spełniać wymogi bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz powszechnie
obowiązujących przepisów prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 14. Zapewnienie Systemu
Identyfikacji Płatności Masowych. 15. Zapewnienie możliwości umieszczania w danym dniu wolnych
środków przez Zamawiającego. 16. Zapewnienie możliwości zaciągania kredytu w bieżącym rachunku
bankowym. 17. Zapewnienie obsługi teleserwisowej. 18. Dokonanie „wyzerowania” rachunków bankowych
zgodnie z dyspozycjami jednostek budżetowych. 19. W razie potrzeby Zamawiającego udostępnienie w
siedzibach jednostek budżetowych Gminy Brzesko usługi realizowania płatności na rzecz Zamawiającego za
pomocą terminala kart płatniczych. Szczegółowy opis zamówienia znajduję się w punkcie III SIWZ.II.4)
Informacja o częściach zamówienia:Zamówienie było podzielone na części:nieII.5) Główny Kod CPV:
66110000-4Dodatkowe kody CPV: 66113000-5SEKCJA III: PROCEDURAIII.1) TRYB UDZIELENIA
ZAMÓWIENIAPrzetarg nieograniczonyIII.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu
zakupównieIII.3) Informacje dodatkowe:SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIAIV.1) DATA UDZIELENIA
ZAMÓWIENIA: 25/07/2018IV.2) Całkowita wartość zamówieniaWartość bez VAT 699696.00Waluta PLNIV.3)
INFORMACJE O OFERTACHLiczba otrzymanych ofert:  1w tym:liczba otrzymanych ofert od małych i średnich
przedsiębiorstw:  0liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej:  0liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej:  0liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0IV.5)
NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIAZamówienie zostało udzielone
wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:nieNazwa wykonawcy: Krakowski Bank
SpółdzielczyEmail wykonawcy:Adres pocztowy: Rynek Kleparski 8Kod pocztowy: 31-150Miejscowość:
KrakówKraj/woj.: małopolskieWykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:nieWykonawca pochodzi z
innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:nieWykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego
członkiem Unii Europejskiej:nieIV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEMCena wybranej oferty/wartość
umowy 361240.00Oferta z najniższą ceną/kosztem 361240.00Oferta z najwyższą ceną/kosztem
361240.00Waluta: PLNIV.7) Informacje na temat podwykonawstwaWykonawca przewiduje powierzenie
wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcomnieWartość lub procentowa część
zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:IV.8) Informacje
dodatkowe:IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘIV.9.1) Podstawa prawnaPostępowanie prowadzone
jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybuNależy podać uzasadnienie
faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z
przepisami._________________________________________________________________________Ogłoszenie o udzieleniu
zamówienia ( PN-U ).66110000-4 – Usługi bankowe.ZPKG.XIII.271.2.7.2018.ZM z dnia 26 lipca 2018
roku. Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty – Przetarg Nr 7. Informacja z otwarcia ofert
– Przetarg Nr 7. Treść SIWZ Nr 7 wraz z załącznikami. Ogłoszenie o zamówieniu ( PN-U ).poniżej kwot
określonych w art. 11 ust. 8 upzp.Ogłoszenie nr 574456-N-2018 z dnia 2018-06-18 r.Burmistrz Brzeska:
Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Brzesko i jej jednostek organizacyjnych w okresie od
01.08.2018 do 31.07.2022.OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - UsługiZamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie
obowiązkoweOgłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznegoZamówienie dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii EuropejskiejNieNazwa projektu lub programuO zamówienie mogą
ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których działalność, lub działalność ich
wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i
zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanychNieNależy podać
minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o których
mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy
chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCYPostępowanie przeprowadza
centralny zamawiającyNiePostępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli
przeprowadzenie postępowaniaNieInformacje na temat podmiotu któremu zamawiający

https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2018/06/Informacja-z-otwarcia-ofert-%E2%80%93-Przetarg-Nr-7-1.pdf
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2018/06/Informacja-z-otwarcia-ofert-%E2%80%93-Przetarg-Nr-7.pdf
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2018/06/Informacja-z-otwarcia-ofert-%E2%80%93-Przetarg-Nr-7.pdf
https://www.brzesko.pl/wp-content/uploads/2018/06/SIWZ-NR-7-z-za%C5%82%C4%85cznikami.rar


powierzył/powierzyli prowadzenie postępowania:Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez
zamawiającychNieJeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają
postępowanie oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz
z danymi do kontaktów:Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii EuropejskiejNieW przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi
z innych państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień
publicznych:Informacje dodatkowe:I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Brzeska, krajowy numer identyfikacyjny
52390400000, ul. ul. Głowackiego  51 , 32800   Brzesko, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 0-14 68 63
100, e-mail zam_pub@brzesko.pl, faks 0-14 66 305 45.Adres strony internetowej (URL):
www.brzesko.plAdres profilu nabywcy: www.brzesko.pl menu: PRZETARGI/PROFIL NABYWCYAdres strony
internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są
ogólnie dostępneI. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowaI.3) WSPÓLNE UDZIELANIE
ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego
przeprowadzania postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z
zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających jest
odpowiedzialny za przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie za przeprowadzenie
postępowania odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamówienie będzie udzielane przez każdego z
zamawiających indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych
zamawiających):I.4) KOMUNIKACJA:Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z
postępowania można uzyskać pod adresem (URL)Takwww.brzesko.plAdres strony internetowej, na której
zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówieniaTakwww.brzesko.pl menu:
PRZETARGI/pozycja nr 7Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można
uzyskać pod adresemNieOferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy
przesyłać:ElektronicznieNieadresDopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu w inny sposób:NieInny sposób:Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób:TakInny sposób:pisemnieAdres:32-800 Brzesko, ul.
Głowackiego 51Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików,
które nie są ogólnie dostępneNieNieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi
można uzyskać pod adresem: (URL)SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIAII.1) Nazwa nadana zamówieniu
przez zamawiającego: Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Brzesko i jej jednostek
organizacyjnych w okresie od 01.08.2018 do 31.07.2022.Numer referencyjny: BKII.271.1.2018.CŁPrzed
wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog technicznyNieII.2) Rodzaj
zamówienia: UsługiII.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowychZamówienie podzielone jest na
części:NieOferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu
do:Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup
części:Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu
wykonawcy:II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem
zamówienia jest Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Brzesko i jej jednostek organizacyjnych w
okresie od 1 sierpnia 2018 r. do 31 lipca 2022 r. Skład jednostek organizacyjnych Gminy Brzesko
szczegółowo określony jest w III punkcie SIWZ. Kompleksowa obsługa bankowa budżetu gminy obejmuje: 1.
Bieżącą obsługę bankową. 2. Udzielanie kredytu w rachunku podstawowym budżetu Gminy Brzesko na
wniosek Zamawiającego. 3. Pozostałe usługi bankowe: a) udzielanie poręczeń; b) wydawanie blankietów
czekowych, ich potwierdzanie; c) nieodpłatne wydawanie na wniosek Zamawiającego opinii o wywiązywaniu
się Zamawiającego z obowiązków wobec banku, zaświadczeń o prowadzeniu rachunku bankowego oraz
innych zaświadczeń związanych z prowadzoną obsługą bankową, sporządzanie odpisów dokumentów; d)
potwierdzanie stanu sald na rachunkach; e) możliwość generowania wyciągów bankowych z ustaleniem
salda i dokładnego opisu dokonanej operacji na każdy dzień roboczy; f) odtwarzanie historii rachunku. 4.
Otwarcie nowych rachunków nastąpi najpóźniej w ciągu dwóch dni roboczych po dniu złożenia wniosku
przez Zamawiającego. 5. Zamknięcie rachunków bankowych w trakcie trwania umowy będzie dokonywane
przez Wykonawcę na podstawie pisemnego wniosku Zamawiającego. 6. Generowanie i przekazywanie
wyciągów bankowych jako zestawienia operacji przeprowadzanych na poszczególnych rachunkach



bankowych. 7. Realizowanie przelewów krajowych i zagranicznych. 8. Postawienie (udostępnienie)
Zamawiającemu środków do dyspozycji w dniu, w którym wpłynęły na jego rachunek bez stosowania
prowizji. 9. Wydawanie, wznowienie i obsługa kart płatniczych. 10. Bieżące oprocentowanie środków
pieniężnych na rachunkach jednostek. 11. W ramach wykonywania przedmiotu zamówienia Wykonawca jest
zobowiązany zapewnić obsługę kasową Zamawiającego 12. Opłaty i prowizje za czynności objęte
przedmiotem zamówienia pobierane będą przez Wykonawcę z rachunku bankowego wskazanego przez
Zamawiającego 13. System elektronicznej obsługi rachunków bankowych musi spełniać wymogi
bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie
ochrony danych osobowych. 14. Zapewnienie Systemu Identyfikacji Płatności Masowych. 15. Zapewnienie
możliwości umieszczania w danym dniu wolnych środków przez Zamawiającego. 16. Zapewnienie
możliwości zaciągania kredytu w bieżącym rachunku bankowym. 17. Zapewnienie obsługi teleserwisowej.
18. Dokonanie „wyzerowania” rachunków bankowych zgodnie z dyspozycjami jednostek budżetowych. 19.
W razie potrzeby Zamawiającego udostępnienie w siedzibach jednostek budżetowych Gminy Brzesko usługi
realizowania płatności na rzecz Zamawiającego za pomocą terminala kart płatniczych. Szczegółowy opis
zamówienia znajduję się w punkcie III SIWZ.II.5) Główny kod CPV: 66110000-4Dodatkowe kody CPV:Kod
CPV66113000-5II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości
zamówienia):Wartość bez VAT: 699696,00Waluta:PLN(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego
systemu zakupów – szacunkowa całkowita maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy
ramowej lub dynamicznego systemu zakupów)II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których
mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: NieOkreślenie przedmiotu, wielkości
lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6
lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp:II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na
który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system
zakupów:miesiącach:    lub dniach:lubdata rozpoczęcia:   lub zakończenia: 2022-07-31II.9) Informacje
dodatkowe:SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYMIII.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIUIII.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do
prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisówOkreślenie
warunków: Zamawiający określa następujące warunki udziału w postępowaniu: Warunek zostanie
spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada aktualne zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na
rozpoczęcie działalności bankowej, o którym mowa w art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo
bankowe, a w przypadku o którym mowa w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe inny dokument
potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193
ustawy Prawo bankowe.Informacje dodatkoweIII.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomicznaOkreślenie
warunków: Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu.Informacje dodatkoweIII.1.3)
Zdolność techniczna lub zawodowaOkreślenie warunków: Zamawiający nie określa warunku udziału w
postępowaniu.Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z
informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: NieInformacje dodatkowe:III.2)
PODSTAWY WYKLUCZENIAIII.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy PzpIII.2.2)
Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp Tak Zamawiający
przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak (podstawa wykluczenia określona w art.
24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU
WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W
POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA SELEKCJIOświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz
spełnianiu warunków udziału w postępowaniuTakOświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcjiNieIII.4)
WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA
WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST.
1 PKT 3 USTAWY PZP:Oświadczenie zgodne z treścią Załącznika nr 3 SIWZ.III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB
DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W
CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1 USTAWY PZPIII.5.1) W
ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:Oświadczenie zgodne z treścią Załącznika
nr 4 SIWZ.III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI:III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW
SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU



POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZPIII.7) INNE
DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)1.) Załącznik Nr 1 do SIWZ – kalkulacja ceny. 2.) Załącznik
Nr 2 do SIWZ – formularz oferty 3.) Załącznik Nr 7 do SIWZ – Zobowiązanie innego podmiotu jeżeli dotyczy.
4.) Pełnomocnictwo jeżeli dotyczy.SEKCJA IV: PROCEDURAIV.1) OPISIV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:
Przetarg nieograniczonyIV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:NieInformacja na temat
wadiumIV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:NieNależy podać
informacje na temat udzielania zaliczek:IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów
elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów elektronicznych:NieDopuszcza się złożenie ofert w
postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów elektronicznych:NieInformacje
dodatkowe:IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:NieDopuszcza się złożenie oferty
wariantowejZłożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty
zasadniczej:IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w
postępowaniu(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo
innowacyjne)Liczba wykonawcówPrzewidywana minimalna liczba wykonawcówMaksymalna liczba
wykonawcówKryteria selekcji wykonawców:IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego
systemu zakupów:Umowa ramowa będzie zawarta:Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników
umowy ramowej:Przewidziana maksymalna liczba uczestników umowy ramowej:Informacje
dodatkowe:Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:Adres strony internetowej,
na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów:Informacje
dodatkowe:W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert w
formie katalogów elektronicznych:Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych
informacji potrzebnych do sporządzenia ofert w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu
zakupów:IV.1.8) Aukcja elektronicznaPrzewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg
nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) NieNależy podać adres strony
internetowej, na której aukcja będzie prowadzona:Należy wskazać elementy, których wartości będą
przedmiotem aukcji elektronicznej:Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające
z opisu przedmiotu zamówienia:Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w
trakcie aukcji elektronicznej oraz jaki będzie termin ich udostępnienia:Informacje dotyczące przebiegu
aukcji elektronicznej:Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą
warunki, na jakich wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień):Informacje dotyczące
wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji technicznych w zakresie
połączeń:Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej:Informacje o
liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:Czas trwania:Czy wykonawcy, którzy nie złożyli
nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu:Warunki zamknięcia aukcji
elektronicznej:IV.2) KRYTERIA OCENY OFERTIV.2.1) Kryteria oceny ofert:IV.2.2) KryteriaKryteria  
 ZnaczenieCena oferty    80,00Oprocentowanie kredytu w rachunku podstawowym budżetu Gminy Brzesko
(stawka WIBOR O/N + marża)    10,00Oprocentowanie środków na rachunku skonsolidowanym i rachunkach
niepodlegających konsolidacji (WIBID O/N + marża)    5,00Oprocentowanie lokat „overnight” (WIBID O/N +
marża)    5,00IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg
nieograniczony)TakIV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjneIV.3.1)
Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniemMinimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie
oferty:Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych bez
przeprowadzenia negocjacjiPrzewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby
ofert:Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów):Informacje
dodatkoweIV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnegoOpis potrzeb i wymagań zamawiającego lub
informacja o sposobie uzyskania tego opisu:Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy
podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli
zamawiający przewiduje nagrody:Wstępny harmonogram postępowania:Podział dialogu na etapy w celu
ograniczenia liczby rozwiązań:Należy podać informacje na temat etapów dialogu:Informacje
dodatkowe:IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnegoElementy opisu przedmiotu zamówienia
definiujące minimalne wymagania, którym muszą odpowiadać wszystkie oferty:Podział negocjacji na etapy
w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom poprzez zastosowanie kryteriów oceny ofert
wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:Informacje dodatkowe:IV.4) Licytacja



elektronicznaAdres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna:Adres strony
internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji elektronicznej:Wymagania
dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym wymagania techniczne
urządzeń informatycznych:Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie
minimalnych wysokości postąpień:Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich
trwania:Czas trwania:Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do
następnego etapu:Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej:Data:
godzina:Termin otwarcia licytacji elektronicznej:Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej:Istotne
dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia
publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy:Wymagania dotyczące zabezpieczenia
należytego wykonania umowy:Informacje dodatkowe:IV.5) ZMIANA UMOWYPrzewiduje się istotne zmiany
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru
wykonawcy: TakNależy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:1. Zamawiający
dopuszcza możliwość dokonania zmian postanowień umowy w przypadku, gdy: a) zaistnieje konieczność
rozszerzenia przedmiotu umowy w związku z koniecznością wykonywania zadań nałożonych na jednostki
samorządu terytorialnego ustawami, b) pojawia się nowe produkty bankowe lub rozwiązania organizacyjne,
których wykorzystanie będzie korzystne dla Zamawiającego, c) wprowadzona zostanie modyfikacja bądź
wymiana systemów informatycznych, w tym systemu finansowo – księgowego, d) zmianie ulegną przepisy
prawa podatkowego, w szczególności w zakresie podatku od towarów i usług, które dotyczyć będą
przedmiotu niniejszej umowy. 2. Pozostałe istotne postanowienia umowy zostały ujęte w Załączniku Nr 6 do
SIWZ. 3. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.IV.6) INFORMACJE
ADMINISTRACYJNEIV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy):Środki
służące ochronie informacji o charakterze poufnymNie ujawnia się informacji stanowiących tajemnicę
przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, jeżeli Wykonawca, nie
później niż w terminie składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, zastrzegł,
że nie mogą być one udostępniane oraz wykazał, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę
przedsiębiorstwa. W takim przypadku Wykonawca oznacza informacje stanowiące tajemnicę
przedsiębiorstwa klauzulą „tajemnica przedsiębiorstwa - nie udostępniać”. Wykonawca nie może zastrzec
nazwy (firmy) oraz jego adresu, a także informacji dotyczących ceny, terminu wykonania zamówienia,
okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w jego ofercie.IV.6.2) Termin składania ofert lub
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:Data: 2018-06-26, godzina: 10:00,Skrócenie terminu
składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony,
przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):Wskazać powody:Język lub języki, w jakich mogą być
sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu> polskiIV.6.3) Termin związania
ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert)IV.6.4) Przewiduje się
unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na
sfinansowanie całości lub części zamówienia: NieIV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o
udzielenie zamówienia, jeżeli środki służące sfinansowaniu zamówień na badania naukowe lub prace
rozwojowe, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie
zostały mu przyznane NieIV.6.6) Informacje
dodatkowe:_________________________________________________________________________Ogłoszenie o
zamówieniu ( PN-U ).66110000-4 – Usługi bankowe.ZPKG.XIII.271.2.7.2018.ZM z dnia 18 czerwca 2018 roku.

Źródło:
https://www.brzesko.pl/wpis/63215,7-2018-kompleksowa-obsluga-bankowa-budzetu-gminy-brzesko-i-jej-jed
nostek-organizacyjnych-w-okresie-od-01-08-2018-do-31-07-2022

Data wydruku: 2025-12-05 07:02:50

https://www.brzesko.pl/wpis/63215,7-2018-kompleksowa-obsluga-bankowa-budzetu-gminy-brzesko-i-jej-jednostek-organizacyjnych-w-okresie-od-01-08-2018-do-31-07-2022
https://www.brzesko.pl/wpis/63215,7-2018-kompleksowa-obsluga-bankowa-budzetu-gminy-brzesko-i-jej-jednostek-organizacyjnych-w-okresie-od-01-08-2018-do-31-07-2022

